1 września, iżby nie ociągając się na wspomniany jarmark, raczyli się zgłosić spiesznie do Czerniakowa, dla każdego pościana z pieniądza mi przybyłego po tryki, zajmie się wyborem egzemplarzy zażądanych z całą gorliwością, w czem owczarek doradzający dopomoże, za opłatą rogowego podług zwyczaju starodawnego do och. wspólnej skar-bony.

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
dnia 7 (19) sierpnia 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Zyta czetwiert. 6 81 Siana pud 32
Pszenicy ditto 9 48 Siana fura 1 k. 3 45
Grochu polnego 7 36 " " 2 k. 5
" cukrowego 8 49 Słomy fura zw. 1 80
Fasoli. 9 80 Drzewa sos. są. 8 65
Gryki. 5 65 Wół dobry. 38
Jęczmienia 4 85 1/2 " średni. 29
Owsa 4 3 " lichey.

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 809, z różnych miejsc królestwa 14, ogółem wołów sztuk 823, wieprzy 442, cieląt —; baranów 1079; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcję mieszkańców wołów sztuk 562, wieprzy 322 cielęta i bar. wszystkie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 7 (19) sierpnia 1853 r.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 91 50 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 91 35 —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 50 —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 16 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 —
Petersburg ditto. 1 M. 99 50 —
Paryż 300 franków.